UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 662 /GM-UBND                Thừa Thiên Huế, ngày 19 tháng 8 năm 2022

               GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến "Nâng cao công tác chăm sóc sức khỏe Nhân dân;

chủ động thích ứng linh hoạt, góp phần phục hồi nhanh, phát triển bền vững"

Bộ Y tế tổ chức Hội nghị trực tuyến “Nâng cao công tác chăm sóc sức khỏe

Nhân dân; chủ động thích ứng linh hoạt, góp phần phục hồi nhanh, phát triển

bền vững” do Thủ tướng Chính phủ chủ trì.

Đồng chí Nguyễn Văn Phương, Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì tham dự tại

điểm cầu tỉnh Thừa Thiên Huế.

Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Thông tin và Truyền thông, Công Thương, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Giáo dục và Đào tạo; Văn phòng UBND tỉnh, Bệnh viện Trung

ương Huế.

-  Lãnh đạo Sở Y tế; giao Sở Y tế mời: Chủ tịch Công đoàn ngành Y tế,

Trưởng các phòng chức năng thuộc Sở Y tế; Giám đốc các bệnh viện tuyến tỉnh

(đa khoa và chuyên khoa; Giám đốc các Trung tâm, đơn vị làm nhiệm vụ dự

phòng tuyến tỉnh; Trung tâm kiểm nghiệm thuốc mỹ phẩm, thực phẩm; Chi cục

trưởng Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh).

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 ngày 21 tháng 8 năm 2022 (Chủ nhật).

Địa điểm: Hội trường tầng 4, Văn phòng UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, thành

phố Huế.

Đề nghị các đồng chí đến dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- VP: LĐ, các CV: TH;

- Lưu: VT, VH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2022-08-19T14:15:18+0700

		2022-08-19T14:15:32+0700